

## Pachet scule electrice

I.D.: 41930132

---

Data publicarii	04.02.19	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.479,06 RON - 2.479,06 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire UM Cantit Pret unitar cu TVA Pret unit fara TVA Val fara TVA Val cu TVA 1  
1011724 SET SURUB. 6PCS 603 CS6 VDE TB BUC 3 119 100 300 357 2 1040275 SET  
BURGHIE METAL LAM. DIN338 SET 1 128 107.56 107.56 128 3 7000029 BURGHIU SDS PLUS  
14X200 161859 BUC 2 29.19 24.53 49.06 58.38 4 7000030 BURGHIU SDS PLUS 16X250  
260859 BUC 2 70.32 59.09 118.18 140.64 5 7000039 BURGHIU SDS PLUS 18X250 161859  
BUC 2 84.31 70.85 141.7 168.62 6 1036435 MASINA GAURIT PERC. 18V1,5AHHP BUC 1  
638.99 536.97 536.97 638.99 7 1020164 MASINA GAURIT GSB 21-2 RE 0601 BUC 1 860  
722.69 722.69 860 8 1049569 LANTERNA FRONTALA LED 10W CU A BUC 1 61.99 52.09 52.09  
61.99 9 1031499 MULTIMETRU UT-203 BUC 1 237 199.16 199.16 237 10 1038151 CAROTA  
DIA 22 MM 2609256C85 BUC 1 43.44 36.5 36.5 43.44 11 1038153 CAROTA DIA 35 MM  
2609256C87 BUC 1 57.91 48.66 48.66 57.91 12 1038154 CAROTA DIA 53 MM 2609256C89  
BUC 1 84.12 70.69 70.69 84.12 13 1038155 CAROTA DIA 68 MM 2609256C92 BUC 1 114  
95.8 95.8 114

---